El contratista deberá efectuar la entrega completa de los bienes adquiridos por la 

Institución Educativa Contratante, con las especificaciones requeridas y en el tiempo solicitado, 

garantizando en todo caso la calidad de los bienes.  

CUARTA. VALOR: las partes contratantes convienen como valor total del contrato la suma de CUATRO 

MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MDA CTE ($4.250.000), IVA incluido; de cuerdo a la 

relación descrita en la propuesta económica presentada por la contratista, aprobada por la Institución 

Educativa contratante que integra el presente contrato.  

QUINTA. FORMA DE PAGO: la Institución Educativa Contratante pagará al contratista de la suma estimada